COCKTAILS

L€S FAUORIS D€ DUC D'ORLEANS

DE FAVORIETEN VAN DE HERTOG VAN ORLEANS €12

LE NOVELIST

Met deze kersen-gerookte cocktail van Monkey Shoulder, honing en Laprioch

Whisky waan je jezelf bij de open haard met een goed boek.

THE GARDENS OF VERSAILLES

De verfrissende smaak van verse munt uit de kruidentuin van Versailles, een

scheutje blanke rum en een verfrissende limoen.

1920'S ROAR

Je krijgt een flinke kick van deze barrel aged cocktail met volle smaken van

Cognac, zoete Vermouth en Campari.

NAUGHTY NIGHTCAP

Choco, Khalua en Amaretto maken deze cocktail perfect voor de echte

zoetekauw, zeker net voordat je een dutje wilt doen!

WINDS OF THE EAST

Op zijn wereldreis heeft de Hertog deze fruitige mix met Citadelle gin,

kersenlikeur en ananas in Singapore ontdekt!

FEELING ROYAL

Voel je een echte hoogheid met deze heerlijke

Kir Royale met Créme de Cassis en Champagne.
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COCKTAILS

L€ CHOIH CLASSIQUE D€ MONA LISA

DE KLASSIEKE KEUZES VAN MONA LISA €11

LOUVRE'S ARCHIVES

Blader in de cocktailarchieven met Armagnac, Angostura bitters en een

schijfje sinaasappel.

NIGHT AT THE BOUDOIR

Créme de Violet en Marachino kersenlikeur geven haar een zachte en

verleidelijke kleur en fluwelen afdronk.

SHHH SPEAKEASY!

Een heerlijke mix van Citadelle Gin, zoete Vermouth en Gran Marnier

geven je een ‘Ei'-zersterke cocktail.

TASTE MY PARISIAN PEACH

Met perziklikeur en Calvados als boventoon, smaakt deze fruitige

cocktail naar zomerse dagen aan het strand.

WALKING ALONG THE SEINE

Een romantisch rode cocktail met Chambord-likeur, gin en framboos

brengen je naar de roze wolk vol liefde.

MOULIN ROUGE MOONSHINE

Van deze cocktail met Rum en aardbeienlikeur gaan je voetjes van de vloer

en dans je de Can-Can in no time.
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LE WHITE

Een zweem van veldbloemen en licht
aromatische perzik maakt deze blend

fruitig en delicaat.

LE BOTTLE

Waan jezelf in een bloemenweide aan de
mediterrané als je een slok neemt van

deze stevige Viognier.

M&M MIIE LOUISE

Deze Chardonnay heeft een strakke hint van
frisse citrus en een fonkelende lichtgele

kleur.

M&M MIIE FIFI

Je proeft een schaal vers fruit in deze award-
winnende en levendige Sauvignon Blanc uit de

Gascogne.

CANTINE MINIMI SOAVE

In deze Soave proef je het warme zeeklimaat
van Italié met de aromatische smaak van

amandelen en vlierbloesem.

NETZL ROTHENBERG

Zijn diep Bourgondische smaak vindt zijn wortels
aan warme oevers van de Donau. Tonen van

lychee, honing en specerijen.

£5,50
£251,

£6,50
£27 v,

£6,50
£27 v

€34,

€34,

€90



ROUGES
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LE RED

Deze krachtige blend van Syrah en
Grenache Noir heeft fruitige en diepe

tonen van zwart fruit.

M&M MR.JULES

Met zijn intense granaatrode kleur en
geuren van braambessen en myrtilles

heeft deze Cabernet awards gewonnen.

M&M MR.MARCEL

Het warme klimaat, een vleugje pruim en
zoete kers proef je in deze veelzijdige

Merlot uit de Languedoc.

M&M MIIE FIFI ET
MR .MARCEL

De kleur van rozenblaadjes en een heerlijke
aromatische geur van framboos en aardbei

maken deze Rosé verassend fris.

M&M MIIE JULIETTE GROS

Een vol zoete wijn van 100% Gros Manseng
druiven met spannende noten van tropisch

fruit en peer.

£5,50
£251,

£6,50
£27 v,

€297,

£6,50
£27 v,

£6,50
£27 v,



NATUURFRIS

Vlierbloessem - Citroen - Orange-ade -

Bitter Lemon - Ginger Ale - Tonic - Cola

PEPSI MAX

Een echte klassieker, verfrissende cola om

de dorst te lessen.

FRAISE-MENTHE A L’EAU

Een huisgemaakte lemonade met een

verfrissende mix van aardbij en munt.

PECHE-VANILLE A L’EAU

Een huisgemaakte lemonade met zoete

tonen van perzik en volle smaak van vanille.

£2,60

£3,50

ESPRESSO

DUBBELE ESPRESSO
CAPPUCINO
FLAT WHITE

LATTE MACCHIATO

ANDERE KOFFIEWENS, VRAAG ONZE BARISTA!

£3,50

£3,75

£4,00

£4,00

THE DE PAUL ET FRANK

£3,00
£4,00
£3,50
£3,75
£4,00

Lovely Lemon
Sencha Sakura
Early Grey

Young Jasmine

Ruby Rooibos
Popcorn Party
Bad Weather

Ying Yoga

THE FRAIS
Munt

Citroen

Fennel
Gember




